Eletrônico, tendo por objeto a contratação do serviço de apoio à organização de eventos envolvendo
Mestre de Cerimônia Apresentador e Recepcionistas para o TRE-PI.

 
Sagrou-se vencedora da aludida licitação a empresa DANIEL ALVES DE ANDRADE

– CNPJ Nº 34.157.383/0001-28.
 
A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 20.299,56 (vinte mil,

duzentos e noventa e nove reais e cinquenta e seis centavos).
 
Acolho, pelos seus próprios fundamentos, o Parecer da Assessoria Jurídica da

Diretoria, que passa a integrar esta decisão, MANTENHO A ADJUDICAÇÃO do objeto da licitação
à  referida  empresa, uma vez que apresentou  proposta  que melhor atende  aos interesses desta